
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17 марта 2015 г. № 11

с.Дерюгино

О должностных лицах администрации

Дерюгинского сельсовета Дмитриевского

района, уполномоченных составлять

протоколы об административных

нарушениях

Во исполнение законов Курской области «Об административных правонарушениях в Курской области от 04 января 2003 г. 
№ 1-ЗКО, Администрация Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить Перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных 
правонарушениях, предусмотренных законом Курской области «Об административных правонарушениях в Курской 
области» от имени администрации Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района (далее – уполномоченные 
должностные лица), согласно приложению № 1.

2. Перечисленным в Перечне должностным лицам при составлении протоколов об административных правонарушениях 
руководствоваться статьями 28.1, 28.2, 28.5, 28.6, 28.8, 28.9 и другими нормами КоАП РФ.

3. Утвердить формы протоколов об административных правонарушениях согласно приложению № 2.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Дерюгинского сельсовета Н.Д. Тюлюканов

Исполнитель:

Хохлова Е.И.


